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COV
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Stampa dettaglio ordini S
Stampa dettaglio bolle S

Controlli gerarchici
Fattore Molt.

Descrizione DescrizioneArticolo Importo TotCliente/Fornito QtaDocumento
Elenco Bolle

IVAPrezzo
2020/BBF /16303/10 F2022781 SPASCIANI SPA 005940 MASCHERA SEMIFACCIALE 17,002.074,00 I22 100,00
2020/BBF /19411/10 F2022781 SPASCIANI SPA 005940 MASCHERA SEMIFACCIALE 17,0014.518,00 I22 700,00
2020/BBF /20143/10 F2022839 MEDI SPORT S.R.L. 005332211 CAMICE MODELLO BASE 12,5022.875,00 I22 1.500,00
2020/BBF /20146/10 F2022839 MEDI SPORT S.R.L. 005332211 CAMICE MODELLO BASE 12,50129.625,00 I22 8.500,00
2020/BBF /20720/10 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN SISTEMI CASCHI APAP EASY VENT 65,002.379,00 I22 30,00
2020/BBF /20720/20 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN SISTEMI CASCHI APAP EASY VENT 65,00793,00 I22 10,00
2020/BBF /20795/10 F2016732 ALTHEA ITALIA SPA 940ATTRESAN PANNELLI  DIG. RADIOLOGICI 30.000,0036.600,00 I22 1,00
2020/BBF /20795/20 F2016732 ALTHEA ITALIA SPA 940ATTRESAN PANNELLI  DIG. RADIOLOGICI 30.000,0036.600,00 I22 1,00
2020/BBF /24242/10 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN SISTEMI CASCHI APAP EASY VENT 30,001.098,00 I22 30,00
2020/BBF /25686/10 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN SISTEMI CASCHI APAP EASY VENT 199,501.995,00 3ES 10,00
2020/BBF /25686/20 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN BOLLO 2,002,00 3ES 1,00
2020/BBF /25912/10 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN SISTEMI CASCHI APAP EASY VENT 199,501.995,00 3ES 10,00
2020/BBF /32758/10 F2022781 SPASCIANI SPA 005945 FILTRO PER MASCHERA DUETTA 2,905.660,80 I22 1.600,00
2020/BBF /56977/10 F2021257 DRAEGER ITALIA SPA 940ATTRESAN VENTILATORE MOD. EVITA 800 20.603,3261.809,96 3ES 3,00
2020/BBF /56977/20 F2021257 DRAEGER ITALIA SPA 940ATTRESAN ESTENSIONE GARANZIA I  EVITA 708,252.592,20 I22 3,00
2020/BBF /56977/30 F2021257 DRAEGER ITALIA SPA 940ATTRESAN SPIROLOG SENSORI 55,21202,07 I22 3,00
2020/BBF /56977/40 F2021257 DRAEGER ITALIA SPA 940ATTRESAN EXPIRATORI VALVE 8,25301,95 I22 30,00
2020/BBF /56977/50 F2021257 DRAEGER ITALIA SPA 940ATTRESAN DRG  NEB KIT 50,72185,64 I22 3,00

321.306,62Totali

Descrizione DescrizioneArticolo Importo TotCliente/Fornito Qta Ord Qta Spe Imp.Res.Documento
Elenco Ordini

IVAPrezzo Saldo
2020/ORD /13596/10 F2022781 SPASCIANI SPA 005940 MASCHERA SEMIFACCIALE 17,0016.592,00 0,00S800,00I22 800,00
2020/ORD /15412/10 F2022781 SPASCIANI SPA 005945 FILTRO PER MASCHERA DUETTA 2,905.660,80 0,00S1.600,00I22 1.600,00
2020/ORD /16133/10 F2022839 MEDI SPORT S.R.L. 005332211 CAMICE MODELLO BASE 12,50152.500,00 0,00S10.000,0I22 10.000,00
2020/ORD /17261/40 F2016732 ALTHEA ITALIA SPA 940ATTRESAN PANNELLI  DIG. RADIOLOGICI 30.000,0036.600,00 0,00S1,00I22 1,00
2020/ORD /17261/50 F2016732 ALTHEA ITALIA SPA 940ATTRESAN PANNELLI  DIG. RADIOLOGICI 30.000,0036.600,00 0,00S1,00I22 1,00
2020/ORD /18367/40 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN SISTEMI CASCHI APAP EASY VENT 65,002.379,00 0,00S30,00I22 30,00
2020/ORD /18367/50 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN SISTEMI CASCHI APAP EASY VENT 65,00793,00 0,00S10,00I22 10,00
2020/ORD /20179/60 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN SISTEMI CASCHI APAP EASY VENT 199,501.995,00 0,00S10,003ES 10,00
2020/ORD /20179/70 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN BOLLO 2,002,00 0,00S1,003ES 1,00
2020/ORD /21371/40 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN SISTEMI CASCHI APAP EASY VENT 30,001.098,00 0,00S30,00I22 30,00

321.306,62 0,00 0,00
CORONA VIRUS

321.306,622020 0,00 0,00 0,00 321.306,62 0,00COV
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Descrizione DescrizioneArticolo Importo TotCliente/Fornito Qta Ord Qta Spe Imp.Res.Documento
Elenco Ordini

IVAPrezzo Saldo
2020/ORD /22635/60 F2011963 DIMAR SRL 940ATTRESAN SISTEMI CASCHI APAP EASY VENT 199,501.995,00 0,00S10,003ES 10,00
2020/ORD /42273/10 F2021257 DRAEGER ITALIA SPA 940ATTRESAN VENTILATORE MOD. EVITA 800 20.603,3261.809,96 0,00S3,003ES 3,00
2020/ORD /42273/20 F2021257 DRAEGER ITALIA SPA 940ATTRESAN ESTENSIONE GARANZIA I  EVITA 708,252.592,20 0,00S3,00I22 3,00
2020/ORD /42273/30 F2021257 DRAEGER ITALIA SPA 940ATTRESAN SPIROLOG SENSORI 55,21202,07 0,00S3,00I22 3,00
2020/ORD /42273/40 F2021257 DRAEGER ITALIA SPA 940ATTRESAN EXPIRATORI VALVE 8,25301,95 0,00S30,00I22 30,00
2020/ORD /42273/50 F2021257 DRAEGER ITALIA SPA 940ATTRESAN DRG  NEB KIT 50,72185,64 0,00S3,00I22 3,00

321.306,62Totali 0,00

0,00 0,00 0,00
CORONA VIRUS CASALE

0,002020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00COVC

Descrizione DescrizioneArticolo Importo TotCliente/Fornito QtaDocumento
Elenco Bolle

IVAPrezzo
2020/BBF /58738/10 F2024174 TK ELEVATOR ITALIA 636IMP1 LAVORI DI MANUTENZIONE 4.200,005.124,00 I22 1,00
2020/BBF /58802/10 F2027201 SIRAM SPA 6360 EMERGENZA COVID19 lotto 1 66.391,9180.998,13 I22 1,00
2020/BBF /58803/10 F2027201 SIRAM SPA 6360 EMERGENZA COVID19 lotto 1 6.184,897.545,57 I22 1,00
2020/BBF /58805/10 F2027201 SIRAM SPA 6360 EMERGENZA COVID19 INTERVENTI 25.310,8330.879,21 I22 1,00

124.546,91Totali

Descrizione DescrizioneArticolo Importo TotCliente/Fornito Qta Ord Qta Spe Imp.Res.Documento
Elenco Ordini

IVAPrezzo Saldo
2020/ORD /49152/10 F2024174 TK ELEVATOR ITALIA 636IMP1 LAVORI DI MANUTENZIONE 4.200,005.124,00 0,00S1,00I22 1,00
2020/ORD /49310/10 F2027201 SIRAM SPA 6360 EMERGENZA COVID19 lotto 1 66.391,9180.998,13 0,00S1,00I22 1,00
2020/ORD /49310/20 F2027201 SIRAM SPA 6360 EMERGENZA COVID19 lotto 1 6.184,897.545,57 0,00S1,00I22 1,00
2020/ORD /50284/10 F2027201 SIRAM SPA 6360 EMERGENZA COVID19 INTERVENTI 25.310,8330.879,21 0,00S1,00I22 1,00

124.546,91Totali 0,00

183.026,97 0,00 0,00
FINANZIAMENTI EMERGENZA COVID

30.879,212020 93.667,70 0,00 0,00 124.546,91 58.480,06COVF

Descrizione DescrizioneArticolo Importo TotCliente/Fornito QtaDocumento
Elenco Bolle

IVAPrezzo
2020/BBF /21051/10 F2008590 MEDICAL SYSTEMS S. 03853679 MAGLUMI REACTION MODULES 168,00409,92 I22 2,00
2020/BBF /21051/20 F2008590 MEDICAL SYSTEMS S. 03853677 MAGLUMI STARTER KIT 1+2 300,00366,00 I22 1,00
2020/BBF /21056/10 F2008590 MEDICAL SYSTEMS S. 038536844 MAGLUMI 2019-NCOV IGG 1.040,001.268,80 I22 1,00
2020/BBF /21056/20 F2008590 MEDICAL SYSTEMS S. 038536845 MAGLUMI 2019-NCOV IGM 1.040,002.537,60 I22 2,00

4.582,32Totali

Descrizione DescrizioneArticolo Importo TotCliente/Fornito Qta Ord Qta Spe Imp.Res.Documento
Elenco Ordini

IVAPrezzo Saldo
2020/ORD /13346/10 F2008590 MEDICAL SYSTEMS S. 038536844 MAGLUMI 2019-NCOV IGG 1.040,001.268,80 0,00S1,00I22 1,00
2020/ORD /13346/20 F2008590 MEDICAL SYSTEMS S. 038536845 MAGLUMI 2019-NCOV IGM 1.040,002.537,60 0,00S2,00I22 2,00
2020/ORD /13346/30 F2008590 MEDICAL SYSTEMS S. 03853679 MAGLUMI REACTION MODULES 168,00409,92 0,00S2,00I22 2,00
2020/ORD /13346/40 F2008590 MEDICAL SYSTEMS S. 03853677 MAGLUMI STARTER KIT 1+2 300,00366,00 0,00S1,00I22 1,00

4.582,32Totali 0,00

4.582,32 0,00 0,00
CORONA VIRUS NOVI

4.582,322020 0,00 0,00 0,00 4.582,32 0,00COVN


